• 443.000 d’euros (IVA exclòs) en els contractes de subministraments i serveis, diferents dels 
referits a la lletra anterior, així com en els concursos de projecte 

• 5.538.000 d’euros (IVA exclòs) en els contractes d’obres 

El Valor Estimat del Contracte (VEC) per a aquesta licitació és de 878.123,40 € (Vuit-cents setanta-vuit 
mil cent vint-i-tres euros amb quaranta cèntims), IVA exclòs. Atès que aquest valor supera el llindar 
esmentat, la present licitació queda subjecta a regulació harmonitzada (SARA). Per tant, la seva 
preparació i adjudicació es regeixen pel que disposa el Reial Decret-llei 3/2020 i, supletòriament, per